Memorando/Ofício Comum 50- 11.596/2025

De: Yasmin S. - SEGEP - RHSMS

Para: Envolvidos internos acompanhando

Data: 23/06/2025 às 13:17:59

Setores envolvidos:

SEMAD, SECOM, SEFAZ, SMS, SEMCI, GP-CGP, SEMCI-GAB, SEMCI-SLN, SEMAD-DGPI, SEMAD-SCPL, SEFAZ-SPEO,

SEFAZ-GP, SMS-DGPI, SMS-SGAF, SEGEP - CEPCP, SEGEP - RHSMS, SECOM - SUBCOM, SEMAD-AE, SEGEP,

SEFAZ-SUB-MFFP, SMS-CAC-PF

Processo seletivo - SMS

 Segue para assinatura e publicação.

_

Yasmin Ritielle Lopes da Silva

coordenadoria executiva setorial recursos humanos - SMS

Anexos:
retificacao_cronograma.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
5

pe
ss

oa
s:

  Y
A

S
M

IN
 R

IT
IE

LL
E

 L
O

P
E

S
 D

A
 S

IL
V

A
, I

O
N

E
 D

E
 S

O
U

S
A

 S
A

N
T

O
S

 G
U

IM
A

R
A

E
S

, L
E

T
IC

IA
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A
 S

O
U

Z
A

, V
E

R
O

N
IC

A
 S

A
V

A
T

IN
 W

O
T

T
R

IC
H

 e
 L

E
ID

IA
N

E
 R

O
M

Ã
O

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

do
 d

oc
um

en
to

, a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

en
ad

or
ca

ne
do

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/2
23

B
-2

88
0-

B
5C

1-
0D

45

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 003/2025

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado nº

003/2025, designada pela Portaria nº 47.010/2025, no uso de suas atribuições legais, torna

pública a retificação do Edital nº 003/2025, exclusivamente para alterar o Anexo I-
cronograma previsto no referido edital.

Ficam alteradas as datas conforme segue:

ANEXO I - CRONOGRAMA

DATA ATIVIDADE

09/05/2025 Publicação do Edital.

09/05/2025
12/05/2025

Prazo para impugnação do Edital.

13/05/2025 Divulgação da Ata de Recursos das Impugnações ao Edital.

26/05/2025 à
03/06/2025

Período de Inscrições.

10/06/2025 Divulgação das inscrições deferidas e indeferidas.

10/06/2025 à
11/06/2025

Prazo para o recurso contra o Resultado Preliminar das inscrições
indeferidas.

12/06/2025
Divulgação da Ata de Recursos e Resultado Definitivo das Inscrições
Deferidas e Indeferidas.

23/06/2025 Divulgação do resultado preliminar.

23/06/2025 à
25/06/2025

Abertura de recursos contra o Resultado Preliminar.

26/06/2025
Divulgação da Decisão dos recursos contra o Resultado Preliminar do
Certame.

26/06/2025 Resultado do Recurso.

27/06/2025
Divulgação do Resultado Final/Homologação do Processo Seletivo
Simplificado/ Publicação no Diário Oficial.

A
ss

in
ad

o
po

r
5

pe
ss

oa
s:

  Y
A

S
M

IN
 R

IT
IE

LL
E

 L
O

P
E

S
 D

A
 S

IL
V

A
, I

O
N

E
 D

E
 S

O
U

S
A

 S
A

N
T

O
S

 G
U

IM
A

R
A

E
S

, L
E

T
IC

IA
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A
 S

O
U

Z
A

, V
E

R
O

N
IC

A
 S

A
V

A
T

IN
 W

O
T

T
R

IC
H

 e
 L

E
ID

IA
N

E
 R

O
M

Ã
O

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

do
 d

oc
um

en
to

, a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

en
ad

or
ca

ne
do

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/2
23

B
-2

88
0-

B
5C

1-
0D

45

Assinado e datado digitalmente
VERONICA SAVATIN WOTTRICH

Secretária Municipal de Saúde

COMISSÃO ESPECIAL PARA REALIZAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO

                 Assinado e datado digitalmente
Yasmin Ritielle Lopes da Silva

Presidente da Comissão do PSS/SMS

               Assinado e datado digitalmente
Ione de Souza Santos Guimarães

Membro da Comissão do PSS/SMS

                Assinado e datado digitalmente
Leticia de Oliveira Souza

Membro da Comissão do PSS/SMS

           Assinado e datado digitalmente

Leidiane Romão dos Santos

Membro da Comissão do PSS/SMS

A
ss

in
ad

o
po

r
5

pe
ss

oa
s:

  Y
A

S
M

IN
 R

IT
IE

LL
E

 L
O

P
E

S
 D

A
 S

IL
V

A
, I

O
N

E
 D

E
 S

O
U

S
A

 S
A

N
T

O
S

 G
U

IM
A

R
A

E
S

, L
E

T
IC

IA
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A
 S

O
U

Z
A

, V
E

R
O

N
IC

A
 S

A
V

A
T

IN
 W

O
T

T
R

IC
H

 e
 L

E
ID

IA
N

E
 R

O
M

Ã
O

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

do
 d

oc
um

en
to

, a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

en
ad

or
ca

ne
do

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/2
23

B
-2

88
0-

B
5C

1-
0D

45

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 223B-2880-B5C1-0D45

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

YASMIN RITIELLE LOPES DA SILVA (CPF 706.XXX.XXX-52) em 23/06/2025 13:18:22 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

IONE DE SOUSA SANTOS GUIMARAES (CPF 648.XXX.XXX-34) em 23/06/2025 13:22:37 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

LETICIA DE OLIVEIRA SOUZA (CPF 707.XXX.XXX-56) em 23/06/2025 13:23:53 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

VERONICA SAVATIN WOTTRICH (CPF 318.XXX.XXX-01) em 23/06/2025 13:28:25 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

LEIDIANE ROMÃO DOS SANTOS (CPF 023.XXX.XXX-05) em 23/06/2025 13:59:20 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Esta versão de verificação foi gerada em 23/06/2025 às 13:59 e assinada digitalmente pela

MUNICIPIO DE SENADOR CANEDO:25107525000151 para garantir sua autenticidade e

inviolabilidade com o documento que foi assinado pelas partes através da plataforma 1Doc,

que poderá ser conferido por meio do seguinte link:

https://senadorcanedo.1doc.com.br/verificacao/223B-2880-B5C1-0D45

https://senadorcanedo.1doc.com.br/verificacao/223B-2880-B5C1-0D45

		2025-06-23T16:59:24+0000